UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-VP
V/v triển khai thực hiện

Thông tư số 45/2025/TT-BCT
ngày 15/7/2025 của Bộ trưởng

Bộ Công Thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  28  tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Sở Y tế nhận được Công văn số 389/SCT-QLTT ngày 25/7/2025 của Sở
Công thương về triển khai thực hiện Thông tư số 45/2025/TT-BCT ngày
15/7/2025 của Bộ trưởng Bộ Công Thương sửa đổi, bổ sung một số điều của
các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Công Thương trong lĩnh vực quản lý thị
trường.

Để đảm bảo việc triển khai thực hiện, công tác phối hợp trong lĩnh vực
quản lý thị trường được kịp thời, đúng theo quy định của pháp luật, Sở Y tế
triển khai Thông tư số 45/2025/TT-BCT để nghiên cứu triển khai và phối hợp
thực hiện.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị thực hiện./.
(Đính kèm Thông tư số 45/2025/TT-BCT ).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
  PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:32:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T16:32:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!